
УПРАВЛЕНИЕ 
ПО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
j/, _ П1 г №от у*/ апреля 2016 г.

г. Калининград

Об исключении из Кадрового резерва 
Управления Россельхознадзора 

по Калининградской области

В соответствии со статьей 64 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ 
«О государственной гражданской службе Российской Федерации» и пунктом 3.4 
Временного положения о Кадровом резерве государственных гражданских 
служащих Управления Россельхознадзора по Калининградской области, 
утвержденного приказом Управления от 08.02.2012 № 106, п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из Кадрового резерва Управления:
- Быкову Ирину Сергеевну, назначенную на государственную должность 

федеральной государственной гражданской службы главного специалиста-эксперта 
отдела делопроизводства и плановой работы;

- Илица Светлану Леонидовну, назначенную на государственную должность 
федеральной государственной гражданской службы старшего государственного 
инспектора отдела пограничного ветеринарного контроля на Государственной 
границе Российской Федерации и транспорте;

- Сосульскую Александру Викторовну, назначенную на государственную 
должность федеральной государственной гражданской службы старшего 
специалиста 1 разряда отдела фитосанитарного и земельного надзора;

- Волкову Анну Леонидовну, Левченко Алексея Николаевича, Семененко 
Екатерину Анатольевну -  в связи с расторжением служебного контракта и 
увольнением с государственной гражданской службы;

- Гудкова Дмитрия Павловича, Давыденко Владимира Анатольевича, Лукша 
Алексея Владимировича, Макееву Галину Валентиновну, Охлопкова Алексея 
Сергеевича, Плеханову Екатерину Сергеевну, Пучкову Ирину Николаевну, 
Федорову Оксану Олеговну, Ярославцеву Анну Александровну -  в связи с 
окончанием срока нахождения в кадровом резерве.

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И
ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ

(Россельхознадзор)

1 9 2 0 6



2. Отделу государственной службы и кадров (В.В. Коваленко) в срок до 
23 апреля 2016 года уведомить гражданских служащих об исключении из Кадрового 
резерва Управления.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Руководителя


